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Sé: AGdp /DHDK-DT

V/v: Bao caotinh hinh viée lam
sinh vién tét nghiép nam 2022

Ba Ria-Viing Tau, ngdyb§ thangdéndm 2023

Kinh gui: Trung tam H6 tro Dao tao va Cung tng Nhanlye
B6 Gido duc va Dao tao

Thuc hién Cong van 3493/BGDDT-GDDH ngay 31/8/2018 cia Vy Gido
duc Dai hoc — B6 Gido duc Dao tao vé viéc khao sat, céng khai va bdo cdo tinh
hinh viéc lam cia sinh vién tét nghiép va Céng van 36 11/HTDTCUNL-NCDB
ngay 21/02/2023 vé viéc thyc hién nhiém vy khao sat, bao cdo va cong khai tinh
hinh viéc lam cia sinh vién tét nghiép nam 2022. Trudng Dai hoc Dau khi Viét
Nam (PVU)bdo céo cdc ndi dung theo biéu mau dinh kém.
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TAP DOAN DAU KHi VIET NAM
TRUONG DAI HOC DAU KHI VIET NAM

PHU LUC 1: BAO CAO TINH HINH VIEC LAM CUA SINH VIEN TOT NGHIEP NAM 2022

(Dinh kém Céng van sé 164/DHDK-DT ngéay 23/2/2023 cua Hiéu truéng Tredng Dai hoc Dau khi Viét Nam)
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TAP DOAN DAU KHI VIET NAM
TRUONG DAI HOC DAU KHi VIET NAM

(Dinh kém Céng van s6 164/DHDK-DT ngay 23/2/2023 cia Hiéu trwéng Truong Dai hoc Dau khi Viét Nam)

PHU LUC 2: DANH SACH SINH VIEN TOT NGHIEP NAM 2022

Hinh thire

ae - __
|Sé thé cin cude/| M3 nganh dio|Théngtin lien he (aign|Kedosat|C6

TT Ma sinh vién Ho va tén N&
CMND tao theai, email,...)

. (Online, dign phan
thoai, hoi

email,...)
1 }O7PPR110001 |Phan Thi My Ai Xx 215523817 7520301 0376605471 Goi dién x
2 |07PPR110002 |Nguyén Lé Quang Anh 38200013815 7520301 anhnlq07@pvu.edu.vn online X

3 |O7PPR110004 |Nguyén Thi Binh Xx 241654767 7520301 binhnt07@pvu.edu.yn online Xx

4 107PPR110006 [Trin Phi Dién 342035585 7520301 dientp07@pvu.edu.vn online x
5  {O07PPR110035_|Ché Ngoc Trung 187820532 7520301 trungen07@pvu.edu.vn online x
6 {iO07PPR110032 |Truong Thi Thuy 4 038300011729 7520301 thuvtt07@pvu.edu.vn online Xx

7 {O7PET110060 |Thiéu Kiéu Anh X 342029352 7520604 anhtk07@pvu.edu.vn online x
8 |O7PET110067_ |Trvong Hoang Kha 331865218 7520604 khathO7@pvu.edu.vn online Xx

9 {O7PPR110031 |Lam Van Thom 251159335 7520301 thomlv07@pvu.edu.vn online X

10 |O7PPR110036 {Hd Neuyén Thanh Trung 341991178 7520301 trungcn07@pvu.edu.vn online Xx

11 107PET110068 |Nguyén Hitu Khai 245379101 7520604 khainhO7@pvu.edu.vn online x
12 |O7PPR110022 |Nguyén Thi Héng Phiic 4 251162491 7520301 phucnthO7@pvu.edu.vn online Xx

13. |O7PPR110033 |Lé Thi Thuy Trang Xx 241853657 7520301 387294062 Goi dién x
14 |O7PPR110041 |Lé Phic Vi 197414840 7520301 vilp07@pvu.edu.vn online Xx

15 |07PPR110030 [Truong Minh Thang 342020053 7520301 0934014089 Goi dién x
16 |O7PET110066 {Chau T4n Huy 366232664 7520604 huyct07@pvu.edu.vn online x
17 |O7PPR110034 |Neuyén Thi Thiy Trang Xx 272819753 7520301 tranentt07@pvu.edu.vn online x
18 [O7PPR110012 |Nguyén Cao Ky 212436771 7520301 kyncO7@pvu.edu.vn online xX

19 |Q7PPR110009 |Tran Thi Thanh Ha X 0352492970 7520301 hattt07@pvu.edu.vn online x
20 {07PPR110026 [Dé Van S¥ 261573380 7520301 sydv07@pvu.edu.yn online xX

21 |O7PPR110013 |Huynh Quang Linh 352528558 7520301 linhhqQ7@pvu.edu.vn online x
22 |O7PPR110014 {Tran Hitu Léc 281210683 7520301 961215754 Goi dién X

23 |O7PPR110025 |Cao Thé Quyén 044200002280 7520301 guyenct07@pvu.edu.vn online X

24 |O7PPR110011 |é Duy Khanh 036200000212 7520301 0971505212 Goi dién X

25 |O7PPR110038 {Nguyén Lé Minh Tuan 272909683 7520301 tuannlim07@pvu.edu.vn online x



26 |O7PPR110008 |Péng Khanh Gia 122330744 7520301 giadk07@pvu.edu.vn online Xx

27 |06PET110081 |Ddng Nhat Thién 272738314 7520604 TNhat@slb.com online x
28 |O7PET110062 |Neuyén Thi Phuong Dao 321736783 7520604 daontp07@pvu.edu.vn online x
29 |O7PPR110042 |Vé Quéc Va 231322317 7520301 vuvq07@pvu.edu.vn online Xx

30 |O7PET110076 {Trin My Xuyén 385845248 7520604 xuyentm07@pvu.edu.vn online Xx

31 |O7PET110063 |Nguyén Dire Duy 034200001246 7520604 huynd07@pvu.edu.vn online X
32 |O7PET110065 |Neuyén Minh Hién 342040214 7520604 hiennm07@pvu.edu.vn online X
33 |O7PPR110021 |Lé Hitu Pham 221476222 7520301 phamlh07@pvu.edu.vn online xX

34 |O7PPR110017 |Ha Thi Tuyét Mo 095296345 7520301 mohtt07@pvu.edu.vn online x
35 |07PPR110016 |Neuyén Hoang Luong 363990925 7520301 luongnhO7@pvu.edu.vn online Xx

36 j07PPR110029 |Pham Ngoc Thach 261530326 7520301 thachpn07@pvu.edu.vn online x
37 {|O7PET110075 |Huynh Thi Thao Vi 342034182 7520604 vihtt@pvu.edu.vn online x



TAP DOAN DAU KHi VIET NAM

TRUONG DAI HOC DAU KH VIET NAM

PHU LUC 3: DANH SACH SINH VIEN PHAN HOI NAM 2022

(Dinh kém Céng véin s6 164/DHDK-DT ngay 23/2/2023 cia Hiéu truéng Truéng Dai hoc Déu khi Viét Nam)
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1|07PPR110001 |Phan Thi My Ai X xX Thanh Phé Hé Chi Minh
2 |07PPR110002 |Neuyén Lé Quang Anh x x Tinh Thanh Héa
3|O7PPR110004 |Nguyén Thi Binh x x Tinh Ba Ria - Ving Tau

4|07PPR110006 |Tran Phi Dién xX X Thanh Phé Hé Chi Minh
5|07PPR110035 |Ché Ngoc Trung x x Tinh Ba Ria - Ving Tau

6 |O7PPR110032 |Truong Thi Thiy x xX Khac

7|O7PET110060 |Thiéu Kiéu Anh xX Xx Tinh Ba Ria - Viing Tau

8|07PET110067 |Truong Hoang Kha X xX Thanh Phé H6é Chi Minh

9|0O7PPR110031 {Lam Van Thom xX xX Tinh Ba Ria - Ving Tau

10|O7PPR110036 |Hé Neuyén Thanh Trung X xX Tinh Ba Ria - Viing Tau
11|O7PET110068 |Neuyén Hitu Khai X x Tinh Ba Ria - Ving Tau

12|07PPR110022 |Neuyén Thi Hing Phiic x x Tinh Ba Ria - Viing Tau

13.|O7PPR110033 |Lé Thi Thay Trang X xX Tinh Ba Ria - Ving Tau

14|O7PPR110041 |Lé Phtc Vi xX xX Tinh Ba Ria - Viing Tau

15|O7PPR110030 {Truong Minh Thang x x Thanh Phé Hé Chi Minh

16|07PET110066 |Chau Tan Huy Xx X Thanh Phé H6 Chi Minh

17|07PPR110034 |Nguyén Thi Thiy Trang xX X Tinh Ba Ria - Ving Tau

18|O7PPR110012 |Nguyén Cao Ky x xX Tinh Ba Ria - Viing Tau

19|O07PPR110009 |Tran Thi Thanh Ha x xX Tinh Ba Ria - Viing Tau
20|O7PPR110026 |Bé Van S¥ x x Tinh Binh Thuan

21|07PPR110013 |Huynh Quang Linh x x Tinh Ba Ria - Ving Tau

22|O7PPR110014 |Tran Hitu Léc X x Tinh Ba Ria - Ving Tau

23|O7PPR110025 |Cao Thé Quyén x x Tinh Ba Ria - Viing Tau
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24|07PPR110011 {Dé Duy Khanh X x Tinh Ba Ria - Viing Tau -

25|07PPR110038 |Nguyén Lé Minh Tuan x X Tinh Ba Ria - Viing Tau
26|07PPR110008 |Ddng Khanh Gia X x Thanh Phé Hé Chi Minh
27_|06PET110081 |Déng Nhat Thién X X Thanh Phé Hé Chi Minh
28|07PET110062 |Nguyén Thi Phuong Dao 4 Tinh Ba Ria - Viing Tau
29_|O7PPR110042 |V6 Quéc Vii xX xX Tinh Ba Ria - Ving Tau
30|07PET110076 |Tran My Xuyén x Tinh Ba Ria - Ving Tau
31|07PET110063 |Nguyén Ditc Duy 4 X Tinh Ba Ria - Ving Tau
32|07PET110065 |Nguyén Minh Hién X X Tinh BaRia - Viing Tau
33|O7PPR110021 |Lé Hitu Pham xX X Tinh Ba Ria - Ving Tau
34|07PPR110017 |Ha Thi Tuyét Mo X Tinh Ba Ria - Ving Tau
35|O7PPR110016 |Nguyén Hoang Luong x Xx Tinh Ba Ria - Ving Tau
36|07PPR110029 |Pham Ngoc Thach x X Thanh Phé Hé Chi Minh
37|07PET110075 |Huynh Thi Thao Vi xX Tinh Ba Ria - Viing Tau


